נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים
(השופטת ח' מאק-קלמנוביץ) במ"ת 53324-11-18

מיום 1.8.2019

תאריך הישיבה: י"ז באב התשע"ט (18.08.19)

בשם העורר: עו"ד שי וולשטיין

בשם המשיבה: עו"ד לינור בן אוליאל

החלטה
*

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת בית
המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופטת ח' מאק-קלמנוביץ) במ"ת 53324-11-18 מיום 1.8.2019, בגדרה נדחתה

בקשת העורר לצאת לחופשה בתנאים לצורך השתתפותו בחתונת בנו שעתידה להתקיים ביום 21.8.2019.